

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA
18 DE SEPTIEMBRE 3214
RUT: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD

DIA MES AÑO
30 05 19

Nº 023662

RUT:

SEÑOR (ES)

DIRECCION

CONDICIONES DE PAGO :

Centro Construcción Comunal
Cho Lincay

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

CANT.

PRODUCTO

UNIDAD
MEDIDA

PRECIO
UNITARIO

TOTALES

VALOR COMPRA

SUBT.

ITEM.

ASIG.

6	Mylon 1/2" x 1/2"		2.092	12.552		
3	Alambres Comunal		4.402	7.402		
5	Gravel 500 mm		1.487	7.435		
1	Manchagua 1/2" x 1/2"		19.319	19.319		
1	Gravel 500 mm		7.891	7.891		
1	040 arena gruesa		12.597	12.597		
1	Gravel 500 mm		7.98	7.98		
1	Gravel 500 mm		1.000	1.000		
1	Gravel 500 mm		252	252		
3	Cable Hl. Hr. 1 PVC		387	1.161		
3	Bolsa 1 x 3/4 PVC		235	705		
4	ICE 0.100		3.205	12.940		
20	20 x 40 2.20 m x 1.00 m		1.176	23.520	19%	20.846
SÓN:	Centro Construcción Comunal		TOTAL \$	130.562		

NOTA

Material mantenimiento Areas Verdes

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

José
Zúñiga